
令和7年度南風原町職員採用候補者試験

第一炊試験合格者を以下のとおり発表します。

職種及び試験区分

上級行政1

令和7年10月17日

南風原町長赤嶺正

第一次試験合格者

受験番号

A-1005 A-1010

中級行政

初級行政

A-1003

上級行政Ⅱ

B-2002

士木職

C-3001

保健師職

D-4016

B-2007

管理栄養士職

E-5001

C-3002

社会福祉士職

幼稚園教諭職
かつ保育士職

司書職

F-6005

D-4023

F-6015

G-6302

C-3004

※第二次試験の案内は、総務課で配布します。

F-6006

A-1019

H-7002

D-4026

L-8001

G-6303

M-9002

F-6007

H-7003

D-4027

L-8003

G-6313

M-9003

F-6009

H-7004

L-8004

G-6320

M-9015

H-7006

L-8005

行
政
職


