## 令和7年度 南風原町職員採用候補者試験

第一次試験合格者を以下のとおり発表します。

令和7年10月17日

南風原町長 赤嶺 正



## 第一次試験合格者

職種及び試験区分		受 験 番 号			
行政職	上級行政I	A-1003	A-1005	A-1010	A-1019
	中級行政	B-2002	B-2007		
	初級行政	C-3001	C-3002	C-3004	
	上級行政Ⅱ	D-4016	D-4023	D-4026	D-4027
土木職		E-5001			
保健師職		F-6005	F-6006	F-6007	F-6009
		F-6015			
管理栄養士職		G-6302	G-6303	G-6313	G-6320
社会福祉士職		H-7002	H-7003	H-7004	H-7006
幼稚園教諭職 かつ保育士職		L-8001	L-8003	L-8004	L-8005
司書職		M-9002	M-9003	M-9015	

※第二次試験の案内は、総務課で配布します。